平成27年９月８日

各 位

会 社 名 株式会社 土屋ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 土屋 昌三

（コード：１８４０ 東証第２部・札証）

問合せ先 取締役財務部長 前川 克彦

 （TEL．011－717－5556）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年12月5日の平成26年10月期決算発表時に開示した平成27

年10月期（平成26年11月１日～平成27年10月31日）の業績予想を下記の通り修正することとしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成26年11月１日～平成27年10月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）
 25,111 384 464 292 11.45

今回修正予想（Ｂ）
 24,568 284 382 207 8.14

増 減 額（Ｂ－Ａ）
 △542 △99 △81 △84 ―

増 減 率（ ％ ）
 △2.2 △25.8 △17.6 △28.9 ―

（参考）前期連結実績

（平成 26 年 10 月期）
27,188 340 457 496 19.46

２．修正の理由

 当社グループの主力事業であります住宅事業では、新商品「Neo Legend(ネオレジェンド)」の販売、増改築

事業では、地域密着の提案型営業を積極的に行なうなど販売強化に努めましたが、売上は前回発表予想を下回

る見込みです。また、利益面では、販売費及び一般管理費の圧縮に努め、改善がみられておりますが、売上高

の減少に加え、粗利率が低下する見込みから、営業利益、経常利益及び当期純利益ともに前回予想を下回る見

通しとなり、業績予想を修正するものであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

         以 上